
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(82 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
18 грудня 2025 року             № 4618 
 
 
Про надання у безстрокове  
та безоплатне користування  
основних засобів 
 
 

Керуючись статтями 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 23 Бюджетного кодексу України, 
відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності», Положення про порядок відчуження, списання, 
передачі основних засобів, що є комунальною власністю територіальної 
громади Млинівської селищної ради, затвердженого рішенням Млинівської 
селищної ради від 12.06.2017 № 374, розглянувши лист управління Державної 
міграційної служби України в Рівненській області від 23.10.2025 № 5601,14-
3796/56,1-25, та у зв’язку з виробничою необхідністю, за погодженням з 
постійною комісією з питань житлово-комунального господарства, 
комунальної власності, промисловості, підприємництва та транспорту та 
постійною комісією з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-
економічного розвитку, Млинівська селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати управлінню Державної міграційної служби України в 
Рівненській області, в період воєнного часу, у безстрокове та безоплатне 
користування, за договором позички, генератор бензиновий DW8500W 3,0 кВт 
в кількості одна одиниця, вартістю 30000,00 грн. (Тридцять тисяч гривень 00 
коп.) з інвентарним номером 10140054, який рахується на балансі Млинівської 
селищної ради Дубенського району Рівненської області.  

 
2. Затвердити склад комісії для приймання-передачі основних засобів (далі 

– комісія), згідно з додатком. 
 

3. Відділу бухгалтерського обліку, економічного розвитку та регуляторної 
діяльності апарату виконавчого комітету Млинівської селищної ради спільно з  

 



2 
 

управлінням Державної міграційної служби України в Рівненській області 
провести відповідне переміщення основних засобів відповідно до акту 
приймання-передачі. 
 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку та 
постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, комунальної 
власності, промисловості, підприємництва та транспорту Млинівської 
селищної ради. 

 
 
 

Селищний голова                                                                  Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ                                                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



             Додаток  
             до рішення Млинівської 
             селищної ради        
             18.12.2025 № 4618 
 
 
 

СКЛАД 
комісії для приймання-передачі основних засобів 

 
ФЕХА 
Валерій          
Степанович 

- заступник селищного голови з питань діяльності 
виконавчих органів Млинівської селищної ради, голова 
комісії 
 

Члени комісії: 
 

Селищний голова                                                       Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 

НИСИНЕЦЬ 
Олександр 
Васильович 
 
 

ВІРНИЙ 
Валентин 
Володимирович 
 

-  начальник управління інфраструктури Млинівської 
селищної ради Дубенського району Рівненської області 
 
 
-  начальник відділу благоустрою управління 
інфраструктури Млинівської селищної ради Дубенського 
району Рівненської області 
 
 

ОНИЩУК 
Іванна 
Миколаївна 
 

- головний спеціаліст відділу бухгалтерського обліку, 
економічного розвитку та регуляторної діяльності апарату 
виконавчого комітету  Млинівської селищної ради 
Дубенського району Рівненської області 

ДРАПЧИНСЬКА 
Лілія 
Аркадіївна 

- начальник управління Державної міграційної служби 
України в Рівненській області 
 

 
 
 
 

 


